3

                                                   Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             2023                           г. Минеральные Воды                            №

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Минераловодского городского округа Ставропольского края

 на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 22.04.2020 № 824

          В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 19 статьи 1 Федерального закона от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», администрация Минераловодского городского округа постановляет:
          1. Внести изменение в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Минераловодского городского округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.04.2020   № 824, признав пункт 9 утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                          В. С. Сергиенко